
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 3540                           MARATAÍZES - ES -  01 de junho de 2022 - Página 28

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 

 
CÂMARA MUNICIPAL 

 
CONTROLADORIA 

 
PRODUÇÃO LEGISLATIVA 

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/ 
 

1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes - ES, Exmo. Sr. 
LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com a legislação em vigor, resolve: 
 

HOMOLOGAR 
 
 

O procedimento licitatório N.º 0533/2020, realizado através da 
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022, para CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA A 
CRIAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PORTAL DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES, INCLUINDO O PORTAL OFICIAL DO 
LEGISLATIVO E O PORTAL DA CONTROLADORIA, CONTEMPLANDO O 
GERENCIAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO, ADMINISTRATIVO E ATOS 
NORMATIVOS CONSOLIDADOS E COMPILADOS DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E CONDIÇÕES COMERCIAIS CONSTANTES NO 
TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I, em favor de ÁGAPE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o N.º 02.548.735/0001-80, com sede na Praça 
Presidente Getúlio Vargas, 35, sala 909, Centro Vitória – ES,  
vencedora no lote I, II, III, IV, V, VI no valor do lote I, R$ 
24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), no valor do lote II, R$ 
60.480,00 (sessenta mil e quatrocentos e oitenta reais), no 
valor do lote III, R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), 
no valor do lote IV, R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e 
quatrocentos reais), no valor do lote V, R$ 7.500,00 (sete mil 
e quinhentos reais), no valor do lote VI, R$ 3.000,00 (três 
mil reais) com fulcro na Lei Federal N.º 8.666/1993 e a Lei 
Federal N.º 10.520/2002.  
 
Publique-se na forma da Lei. 
 
 
 

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA 
Presidente da CMM 

 


